

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia komunikácie a chodníka pre peších-zlepšenie dostupn. centra obce s časťou obce so zvýšenou prítomnosť MRK
Objekt: SO 01.2-Chodník

JKSO:

Dátum: 15.6.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							
1			Zemné práce				
1	221	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,15400 t	m2	26,000	3,500	91,00
2	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	70,000	6,500	455,00
3	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	327,000	6,500	2 125,50
4	221	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	423,000	5,000	2 115,00
			"asfaltový chodník" 327,0		327,000		
			"dláždený chodník" 26,0		26,000		
			"betónová plocha" 70,0		70,000		
			Súčet		423,000		
5	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	240,170	7,000	1 681,19
			"chodník" 167,01		167,010		
			"vetva A" 48,23		48,230		
			"vetva B" 24,93		24,930		
			Súčet		240,170		
6	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	240,170	0,500	120,09
7	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	137,240	10,000	1 372,40
			"výkop" 0,000		0,000		
			"chodník" 167,01		167,010		
			"vetva A" 48,23		48,230		
			"vetva B" 24,93		24,930		
			"násyp" 0,000		0,000		
			"chodník" - 92,33		-92,330		
			"vetva A" - 5,58		-5,580		
			"vetva B" -5,02		-5,020		
			Súčet		137,240		
8	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	102,930	1,900	195,57
			"chodník" 92,33		92,330		
			"vetva A" 5,58		5,580		
			"vetva B" 5,02		5,020		
			Súčet		102,930		
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	137,240	0,700	96,07
10	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	638,000	0,400	255,20
			"chodník nová konštrukcia" 474,0+164,0		638,000		
11	001	979082227	Poplatok za uloženie na skládku	t	233,308	15,000	3 499,62
			"prebytok výkopu" 42,21*1,7		233,308		
12	001	979082241	Zákonný poplatok za uloženie na skládku	t	233,308	1,000	233,31
			"prebytok výkopu" 137,24*1,7		233,308		
3			Zvislé a kompletne konštrukcie				
5			Komunikácie				
13	221	564831111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	638,000	4,000	2 552,00
			"nová konštrukcia dlažba" 474,0+164,0		638,000		

14	221	567133105	Cementom stmelená zmes CBGM C8/10, (KZC II), hr.po zhutnení 100 mm	m2	340,500	13,500	4 596,75
			"porovnávací cena pre 50 mm hrúbky"		0,000		
			"rekonštrukcia chodníka 50 %" 681,0*0,5		340,500		
			Súčet		340,500		
15	221	567133107	Cementom stmelená zmes CBGM C8/10, (KZC II), hr.po zhutnení 120 mm	m2	638,000	13,000	8 294,00
			"nová konštrukcia dlažba" 474,0+164,0		638,000		
16	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	1319,000	11,000	14 509,00
			"nová konštrukcia dlažba" 474,0+164,0		638,000		
			"rekonštrukcia" 681,0		681,000		
			Súčet		1319,000		
17	592	5922914120	Dlažba napr. KLASIKO 20 x 20 cm Aqua flair sivá hrúbky 6 cm/ Holland I CHYZBET	m2	1155,000	14,000	16 170,00
			"nová konštrukcia dlažba" 474,0		474,000		
			"rekonštrukcia" 681,0		681,000		
			Súčet		1155,000		
18	592	5922914110	Dlažba napr. KLASIKO Aqua flair 20 x 20 cm biela, hrúbky 6 cm / Holland I CHYZBET	m2	82,000	15,500	1 271,00
19	592	5922914160	Dlažba napr. KLASIKO Aqua flair 20 x 20 cm grafit hrúbky 6 cm / Holland I CHYZBET	m2	82,000	15,500	1 271,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
20	221	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prosteho C 10/12, 5 do lôžka	m	577,000	12,000	6 924,00
21	583	5838057400	Obrubníky žulové sekané 40 x 20 x 10 cm	m	582,770	12,000	6 993,24
			577 * 1,01		582,770		
22	221	917831612	Osadzovanie palisád oblých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	34,000	55,000	1 870,00
23	592	5922923900	Premac doplnky zámkové palisády 60: 60 cm farba sivá	ks	343,400	8,500	2 918,90
			340 * 1,01		343,400		
24	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	224,606	10,000	2 246,06
25	001	979082232	Zákonný poplatok za uloženie na skládku	t	224,606	15,000	3 369,09
26	001	979082227	Poplatok za uloženie na skládku	t	224,606	1,000	224,61
27	221	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	224,606	1,000	224,61
28	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	224,606	1,500	336,91
99 Presun hmôt HSV							
29	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1007,159	4,200	4 230,07

Celkom

90 241,17